CPL - CMLP

Município de Lago da Pedra - ~o

DIÁRIO OFIe A

sUMÁRIo
TERCEIROS

EXTRATO DA ATA
RESULTADO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO Ol

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. Este
documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços,

•
elebraçla entre a Câmara Municipal de Lago da Pedra - MA e a
essoa Física cujos preços estão a seguir registrados, em face à

realização da licitação na modalidade Pregão Presencial n°

003/2019.

PESSOA FÍSICA: REINALDO CASTRO ARAUJO.

CPF: 918.228.153-04.

ENDEREÇO: AV. GONÇALO BARBOSA, N° 15, RESIDENCIAL VITÓ IA, LAGO DOS RODRIGUES - MA.

REPRESENTANTE LEGAL: REINALDO CASTRO ARAÚJO.

CPF: 918.228.153-04.

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QTD. V. UNIT. V. TOTAL

Locação de O 1 veículo tipo caminhonete aberta, 4x4, sem motorista, grande
ou médio porte, características mínimas: ar condicionado, estribos laterais,

1
quatro portas, capacidade para 05 (cinco pessoas), cor clara ou escura, câmbio Mês 12 6.200,00 74.400,00
automático vidros e travas elétricos, airbag, alarme, em perfeito estado de
conservação para o uso, dotada de todos os equipamentos de segurança
obrigatórios em lei, quilometragem livre, combustível a diesel.

Total: 74.400,00

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGO DA PEDRA - MA, 25 DE

JUNHO DE 2019.

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LlClT AÇÃO.
PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2019. A Câmara Municipal de
Lago da Pedra - MA, por intermédio do Pregoeiro, torna público

o resultado do Pregão Presencial n" 004/2019, cujo objeto trata do
Registro de Preços visando a eventual e futura aquisição de
combustível, para atender as necessidades da Câmara Municipal de
Lago da Pedra - MA. Foi adjudicado o item objeto desta licitação a

seguinte licitante:

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

I NOME EMPRESARIAL: POSTO MENDES LTDA.

Para consultar a veracidade da publicação acesse - www.çrnlagodapedra.ma.gov.br - ACESSOO LlNK DOCM

ENDEREÇO: RUA SEM TROCO, N° 16, VILA DA PAZ, LAGO DA PEDRA - MA.

ADJUDICADO EM: 19 DE JUNHO DE 2019.

ITEM DESCRIÇ UND. QTD.

R$ 3,86 RS 67.550,00Litro 17.500Diesel SI O

V. UNIT.

RS 67.550,00TOTAL:

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço por item,
sendo o presente certame homologado pelo Sr. Ananias Bezerra

da Silva Sousa, Presidente da Câmara Municipal de Lago da Pedra -
MA, conforme resultado indicado no quadro abaixo:

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

IMEEMPRESARIAL: POSTO MENDES LTDA.

CNPJ: 10.659.805/0001-03.

ENDEREÇO: RUA CAFÉ SEM TROCO, N° 16,VILA DA PAZ, LAGO DAPEDRA - MA.

HOMOLOGADOEM: 25 DE JUNHO DE 2019.

ITEM DESCRIÇÃO UNO. QTD. V. UNIT. V. TOTAL

1 Diesel S10 Litro 17.500 R$ 3,86 R$ 67.550,00

TOTAL: RS 67.550,00

O pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo se

•
ncontram com vistas franqueadas aos interessados a partir da

I ata desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da
CâmaraMunicipal de Lago da Pedra - MA. Câmara Municipal de
Lago da Pedra, Estado do Maranhão, em 26 de Junho de 2019.
Wilkerson Sousa Lira. Pregoeiro.

Estado do Maranhão
Diário Oficial da Câmara Municipal

Poder Legislativo

RuaSenador Vitorino Freire s/n - Centro
LAGODA PEDRA - MA

SITE
www.cmlagodapedra.ma.gov.br

ANANIAS BESERRA DA SILVA SOUSA
Presidente as Câmara

Para consultar a veracidade da publicação acesse - www.cmlagodapedra.ma.gov.br - ACE55E O LlNK DoeM